
ZARZĄDZENIE NR 299/2021 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r. poz. 
1372 i poz.1378) oraz art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz.U. z 2021 roku poz. 305 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: w uchwale nr XXVI/179/2021 Rady Gminy 
w Gąsawie z dnia 8 stycznia 2021 roku w sprawie budżetu gminy na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXVII/187/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 22 stycznia 2021 r. , Zarządzeniem Nr 225/2021 Wójta Gminy 
Gąsawa z dnia 26 stycznia 2021 r., Uchwałą nr XXVIII/190/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 5 lutego 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 230/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 18 lutego 2021 r. Uchwałą Nr XXIX/203/2021 Rady 
Gminy w Gąsawie z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 242/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 29 marca 
2021 r., Zarządzeniem Nr 243/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 08 kwietnia 2021 r. , Zarządzeniem Nr 247/2021 
Wójta Gminy Gąsawa z dnia 26 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr XXX/213/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 28 
maja 2021 r., Zarządzeniem Nr 252/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 04 czerwca 2021 r., Uchwałą Nr 
XXXI/223/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 22 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 259/2021 Wójta Gminy 
Gąsawa z dnia 25 czerwca 2021 r. Zarządzeniem Nr 260/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 02 lipca 2021 r. 
Uchwałą Nr XXXII/227/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 09 lipca  2021 r., Zarządzeniem Nr 262/2021 Wójta 
Gminy Gąsawa z dnia 13 lipca 2021 r., Uchwałą Nr XXXIII/234/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 18 sierpnia 
2021 r., Zarządzeniem Nr 228/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 19 sierpnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 278/2021 
Wójta Gminy Gąsawa z dnia 2 września 2021 r., Zarządzeniem Nr 280/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 20 
września 2021 r., Uchwałą Nr XXXIV/236/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 5 października 2021 r.,  
Zarządzeniem Nr 288/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 14 października 2021 r. , Uchwałą Nr XXXV/242/2021 
Rady Gminy w Gąsawie z dnia 22 października 2021 r., Zarządzeniem Nr 290/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 
27 października 2021 r., Zarządzeniem Nr 292/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 5 listopada  2021 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 1. W § 2 ust.1 wydatki budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 38.724.510,09 zł , z tego: 

1) wydatki bieżące z kwocie 29.585.819,01 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.138.691,08 zł , dokonuje się zmian między rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Wójt Gminy 
 
 

Błażej Łabędzki 

Id: 11BF1F82-0AB5-481A-9AB3-4ED74D83FCD9. Podpisany Strona 1


